
Informační centrum IZS

Karlovarský kraj

9.3.2017



Typová činnost 

9/IZS









Klíčový nástroj informačního centra

Informační systém MicroRescue

Krycí název „HROMADA“



Schéma řešení informačního centra









Další využití MicroRescue

� Sdílení informací o lidech po kontaktu s NL

� Kontakty osob v režimu VNN

� Evakuační centra



Budoucnost …

� Rozšíření přístupů pro další subjekty:
� Další klíčová zdravotnická zařízení (FN atd.)

� Letiště Karlovy Vary (Handling)

� Významní přepravci osob

� Mobilní verze pro chytré telefony a tablety
(čárové kódy, vkládání fotografií apod.)



Víme o sobě…

Policie České republiky – KŘP Karlovarského kraje

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Krajská hygienická stanice pro Karlovarský kraj

Krajský úřad Karlovarského kraje


